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Hastane yolu 
onarılsın talebi
Çorum’un Osmancık İlçesinde vatandaşlar Devlet Hastanesi yolu-
nun onarılması talep ediyor.

OGC’den Osmancıklı 
sadrazama bir vefa daha…

Osmancık Gazeteciler Cemiyeti, Osmanlı 
Sadrazamı Baltacı Mehmet Paşa’ya vefası-
nı sürdürmeye devam ediyor. Anıt mezar 
çalışmasının ardından Paşa’nın resmi se-
ramik formlara resmediliyor.

Osmancıklı aileyi katletmişti! 
4’ü ağırlaştırılmış 5 müebbet hapis istendi

Kamyonet ile otomobil 
çarpıştı:1 yaralı S.8

S.3

S.4

S.5

Milletvekili Kaya’nın 
eşi kazada yaralandı

S.8
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Yitik
10 Temmuz 2024 tarihi itibariyle 
B sınıfı sürücü belgemi kaybettim.
Hükümsüzdür.
Mehmet Haykır
İhsan oğlu. 1958 doğumlu 
Yazı Mahallesi-Osmancık 

No: 55

Yaşar ne yaşar ne yaşamaz 

filmi gerçek oldu
Türk sinemasının usta isimlerinin rol aldığı “Yaşar ne yaşar ne yaşamaz” filmi 
Çorum’da gerçek oldu.

Çorum Boğazkale ilçesine bağlı Yekbas 
mahallesinde yaşayan 10 çocuk annesi 74 
yaşındaki Şerife Baş’ın bir taraftan yaşadığını, 
diğer taraftan da 39 yıl önce hayatını kaybeden 
kız kardeşi Meryem Gencer’in (Yiğit) nüfustan 
düşürülmesi için hukuk mücadelesi veriyor.

Filmlere konu olacak hikaye 2023 yılında 
yapılan Cumhurbaşkanlığı ve Genel Seçimler-
de ortaya çıktı. Edinilen bilgilere göre, Şerife 
Baş’ın, 1985 yılında hayatını kaybeden kız 
kardeşi Meryem Gencer’e seçmen kâğıdı geldi. 
39 yıl önce ölen ablasına seçmen kâğıdının 
geldiğini gören Baş, İlçe Nüfus Müdürlüğü’ne 
giderek görevlilere kardeşinin 39 yıl önce haya-
tını kaybettiğini, öldüğü halde her seçim döne-
minde adına seçmen kâğıdı geldiğini belirterek, 
durumun düzeltilmesini istedi.

Baş’ın talebini inceleyen görevliler kendisi-
nin nüfus kaydının olmadığını ve Gencer’in ak-
rabası olduğunu nerden bileceklerini belirtince 
Şerife Baş hayatının şokunu yaşadı. Babasının 
nüfusuna aldırmadığı ortaya çıkan Baş, şimdi 
hem yaşadığımı hem de 1985 yılında ölen 6 
çocuk annesi ama hala kayıtlarda bekar gözüken 
kız kardeşinin hayatta olmadığının mücadelesi-
ni veriyor.

Mahkeme DNA örneği alınmasına karar 
verdi

Yaşanan olayların ardından Baş, avukatı 
Rıza Babacanoğlu ile birlikte yaşanan mağ-
duriyetin ortadan kaldırılması, kendisi ve kız 
kardeşinin nüfus kayıt örneklerinin düzeltilme-
si için adalet arayışına başladı. Konuyla ilgili 
hukuki süreç devam ederken, adli makamlar 
Şeref Baş’ın babasının mezarının açılarak DNA 
örneği alınmasını kararlaştırdı.

“Şerife hanımın babası ile ilgili ilişiğini 
bulunması, hem de Meryem hanımın öldüğünü 
nüfusa işlenmesi için hukuk süreci başlattık”

Konuyla ilgili açıklama yapan Avukat Rıza 
Babacanoğlu, Şerife Baş ve kardeşi Meryem 
Gencer’in nüfus kayıtlarının düzeltilmesi için 
hukuk mücadelesi başlattıklarını söyledi.

Şerife Baş’ın gittiği bir kamu kurumunda 
39 yıl önce ölen kardeşinin nüfus kayıtlarında 
hayatta olduğunu gözüktüğünü fark ettiğini dile 
getiren Babacanoğlu, “O süreçte, nüfus ile ilgili 
işlemleri yaptığımızda Şerife hanımında da 
babasının üzerine hiç kayıtlı olmadığını tespit 

ettik. Nüfusta sanki Şerife Hanım babasının 
çocuğu değildi. Bu durumu nüfusta araştırdı-
ğımızda, bundan 50 yıl önce Nüfus Müdür-
lüğü binasında çıkan yangın sonrasın da kız 
çocuklarının kendi babalarının üzerine değil, 
eşlerinin üzerine kaydettiklerini, babaları ile 
ilişiği kurulmadığı tespit ettik. Kardeşi Meryem 
hanım ise 1985 yılında vefat etmiş, o günden 
sonra hiçbir şekilde ölü kaydı işlenmemiş. Hala 
yaşıyor gözüküyor. Hala oy pusulası çıkıyor. 
Biz hem Şerife hanımın babası ile ilgili ilişiğini 
bulunması, hem de Meryem hanımın öldüğünü 
nüfusa işlenmesi için hukuk süreci başlattık. 
DNA tespiti için mezarlar açılacak” dedi.

Davanın sadece Şerife Baş ve Meryem 
Gencer ile alakalı olmadığını anlatan Babaca-
noğlu, “Nüfus yangınından sonra bu çevredeki 
köylerde buna benzer birçok vaka olduğunu 
düşünüyoruz. Bu gibi olaylar tesadüfen öğre-
nilen şeyler. Öğrenen kişiler de yavaş yavaş 
düzeltmeye çalışıyor. Devlet eliyle düzeltilmesi 
daha uygun olur ama tespit eden kişiler de kendi 
çabalarıyla, hukuki süreçlerle bu işi başlatıyor-
lar. Masraflardan dolayı başlatamayan insanlar 
da var. Bu işin artık manevi boyutları da var. 
Şuan için biz epey bir yol kat ettik. DNA tespit 
çalışmalarından sonra işlemler hızlı bir şekilde 
devam edecek” şeklinde konuştu.

“Herşey oy kağıdıyla ortaya çıktı”
Nüfus kayıtlarında yaşadığını ispat etmek 

için hukuk mücadelesi veren Şerife Baş da, “Ba-
bam iki evliydi. Bizi analığımızın üzerine al-
mışlar sanırım. Biz bunu 2 yıl önce ölen karde-
şimin adına oy kağıdı çıktığında fark ettik. Bu 
işin çözülmesi için babamın mezarının açılması 
gerekiyor. Bir yönden istiyorum, manevi olarak 
ta açılmasını istemiyorum” diye konuştu.

Serkan Şansever

Miyase Devrim Vefat Etti
Berk Köyünden Çorum’da ikamet eden , 

Mustafa Ulaş’ın kayınvalidesi Miyase Devrim 
vefat etti. Cenazesi Çorum Abdibey Camiisinde 
kılındıktan sonra Çiftlik Mezarlığına defnedildi. 

Meryem Çalışkaner Vefat Etti
Avlağı Köyünde oturan , Bayram, merhum 

İsmail ve merhum Münür Koltukçu’nun kız kar-
deşi , Süleyman  Hasan, Osman ve Fatma’nın 
annesi , Şaban Koltukçu’nun kayınvalidesi Mer-
yem Çalışkaner vefat etti. Cenazesi Avlağı Kö-
yüne defnedildi.

Günün Ayeti
Bunlar, güzel işlerin peşinde olanlara hida-
yet ve rahmet kaynağı olan hikmetli Kitab’ın 
âyetleridir.

(Lokmân, 31/2-3)

**************
Günün Hadisi

Kim Allah’ın Kitab’ından yalnızca bir 
harf okursa, bunun karşılığında bir sevap 
alır. Sevaplar da yapılan amelin on mis-
li olarak kaydedilir.”Elif, lâm, mîm”harftir 
demiyorum.”Elif bir harf, lâm bir harf ve mîm 
bir harftir.”diyorum.

(Tirmizî, “Fedâilu’l-Kur’ân”, 16)

**************
Günün Duası

Allah’ım! Düşmanlarına karşı delilimi sağ-
lamlaştır. Dilimi hakkı söyleme hususunda 
güçlendir. Kalbimdeki kötü duyguları çıkar.

(Hâkim, Müstedrek, 1, 701)

Tuğba Yoldaş
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OGC’den Osmancıklı 
sadrazama bir vefa daha…
Osmancık Gazeteciler Cemiyeti, Osmanlı Sadrazamı Baltacı Mehmet Paşa’ya vefasını sürdürmeye devam ediyor. Anıt mezar 
çalışmasının ardından Paşa’nın resmi seramik formlara resmediliyor.

Osmancık Gazeteciler Cemiyeti, 
Osmanlı Sadrazamı Baltacı Meh-
met Paşa’ya vefasını sürdürmeye 
devam ediyor. Anıt mezar çalış-

masının ardından Paşa’nın resmi seramik form-
lara resmediliyor.

21 Temmuz’da Prut Antlaşması’nın yıldönü-
münde Osmancıklı Paşa için Anıt Mezar çalış-
maları başlatan Osmancık Gazeteciler Cemiyeti, 
Paşaya vefa çalışmalarına bir yenisini daha ekle-
di. Dünya tarihinde önemli bir yere sahip olan, 
Osmancık’ın en önemli ve tarihi isimlerinden bir 
tanesi olarak bilinen, Osmanlı Sadrazamı Balta-
cı Mehmet Paşa’nın resmi Osmancıklı hemşeri-
miz Tolga Ulusoy tarafından, seramik formalara 
resmediliyor.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanı Bilal Çevrim, 

“Baltacı Mehmed Paşa’nın yaşadığı dönemde 
yapılan La Motraye’in seyahatnamesindeki res-
mi, Alacahöyük’te faaliyet gösteren Kültür ve 

Turizm Bakanlığı onaylı Geleneksel El Sanatları 
Sanatçısı Hasan Kaplan tarafından Anıt Mezar 
’da yer alacak Hitit Uygarlığında kullanılan taş-
lardan birinin üzerine oyulmaya başlanmıştı.

Hitit kabartma sanatıyla yapılan çalışmada 
sona doğru yaklaşırken, cemiyet olarak Paşa’ya 
vefa çalışmalarımıza bir yenisini daha ekledik.

İstanbul-Balat’da sanat faaliyetlerini sürdüren 
Osmancıklı hemşerimiz Seramik Sanatçısı Tol-
ga Ulusoy ile yaptığımız görüşmeler neticesinde 
Baltacı Mehmet Paşa’nın anıt mezarda yer alan 
resmi seramik formlar üzerine de işlenmeye baş-
landı.

Osmancıklı sanatçımız Tolga Ulusoy, çalış-
malarımıza destek vererek tarihi sanatla buluş-
tururken, ecdadımıza vefa borcumuzu ödeyebil-
mek için faaliyetlerimiz devam edecektir.

Osmanlı İmparatorluğu’nda valilikler ve iki 
kez başbakanlık görevi yapan Baltacı Mehmet 
Paşa anısına yaptırdığımız Anıt Mezarın açılı-
şını 2025 yılında gerçekleştirmeyi planlanıyo-
ruz. Limni Adası’ndan getirdiğimiz toprağı da 
Anıt Mezar’da kullanacağız. Seramik formlara 
üzerine işlenen Paşamızın resminin yer aldığı 
eserlerde açılışın yapılacağı gün, günün anısına 
akademisyen ve misafirlere hatıra olarak hediye 
edilecektir. ”dedi.

İlkay Sever
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OSMANCIK BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
İHALE İLANI

Kumlama Karo, Engelli karo ve Siyah Düz Bordür Alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN                                        :2024/959157
1-İdarenin
a) Adı                                              :OSMANCIK BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi                           :GÜNEY MAHALLESI ÇORUM CADDESİ 2 19500 
                                                     OSMANCIK/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası        :3646112313 - 3646112313
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası                                         :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                                        :Kumlama Karo, Engelli karo ve Siyah Düz Bordür Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı      :1-2000 m² 300x300x30 mm Kumlama Karo 2-150 m² 
400x400x34 mm Engelli Karosu 3-1500 mt 10x20x50 mm Siyah Düz Bordür
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çalışma veya stok sahasına getirilecektir
ç) Süresi/teslim tarihi: idarece belirlenecek olan teslim takvimine göre sözleşme süresi 
olan 60 (atmış) takvim günü içinde peyder pey veya tamamı teknik şartname hükümleri 
kapsamında mal teslimi yapılacaktır
d) İşe başlama tarihi: sözleşmenin onayına müteakip
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :02.08.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Osmancık Belediye 
Başkanlığı İhale Toplantı Salonu Güney Mahallesi Çorum Caddesi No:2 19500 
Osmancık/ÇORUM
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen 
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                   Ilan no : ILN02066445                                                   

Hastane yolu 
onarılsın talebi

Çorum’un Osmancık İlçe-
sinde vatandaşlar Devlet Has-
tanesi yolunun onarılması talep 
ediyor.

Osmancık D-100-E80 kara 
yolunda Ağustos 2023 yılında 
başlayan yol yapım çalışmaları 
devam ediyor. Yol yapım çalış-
maları Çorum Kavşağından, 

Kamil Kavşağına kadar yak-
laşık 4 kilometrelik mesafede 
çift taraflı gerçekleşiyor.

Osmancık Devlet Hastane-
si mevkiinde yol drenaj çalış-
maları nedeni ile yolun düzel-
tilmeden bırakıldığı belirten 
vatandaşlar yolun en kısa süre 
içinde düzenlenmesini istiyor.

Çorum’un Osmancık İlçesinde vatandaşlar Devlet 
Hastanesi yolunun onarılması talep ediyor.

Gazeteciler adına 
fidan diktiler

Sungurlu Belediyesi 24 
Temmuz Gazeteciler ve 
Basın Bayramı dolayısıyla, 
ilçede görev yapan yerel 
ve ulusal basın temsilcileri 
adına fidan dikti.

Belediyeden yapılan açıklamada, ‘İl-
çemizde görev yapan yerel ve ulusal 

basın temsilcileri adına fidanlarımızı 
toprakla buluşturduk. Bu vesileyle, tüm 
basın mensuplarımızın basın bayramını 
tebrik ediyor; işlerinde kolaylıklar dili-
yoruz” ifadeleri kullanıldı.

Tuğba Yoldaş

İlkay Sever
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Osmancıklı aileyi katletmişti! 
4’ü ağırlaştırılmış 5 müebbet hapis istendi
Osmancıklı 5 kişilik Turgut ailesini katleden 73 yaşındaki Tahsin Ünsür için 4’ü ağırlaştırılmış 5 müebbet hapis cezası talep edildi.

Osmancıklı 5 kişilik Turgut ailesini katleden 73 
yaşındaki Tahsin Ünsür için 4’ü ağırlaştırılmış 5 mü-
ebbet hapis cezası talep edildi.

Ankara Sincan’a bağlı Mustafa Kemal Mahalle-
si Papatya Sokak’ta bulunan Kader Apartmanı’nda 
2023 yılında Osmancıklı üst komşuları Turgut 
Ailesi’nden 2’si çocuk 5 kişiyi gürültü tartışması ne-
deniyle pompalı tüfekle katleden 73 yaşındaki Tah-
sin Ünsür hakkında mütalaa açıklandı. Ünsür için 4’ü 
ağırlaştırılmış 5 müebbet hapis cezası talep edildi.

Ankara Batı 4. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen 
duruşmaya tutuklu sanık Tahsin Ünsür ile taraf avu-
katları katıldı. Mahkeme başkanı iddianameyi oku-
masının ardından tutuklu sanık Ünsür’e söz verdi.

“Çocuklar sürekli gürültü yapıyorlardı”
Üst kat komşusunun çocuklarını tüfekle öldüren 

sanık Ünser, “Olayın meydana geldiği apartmanın 
ilk katında oturuyordum, ölenler Hamdi ve eşi sağ-
dan soldan çöp hurda malzemeleri toplayıp çuvallar 
halinde benim evimin etrafına yığıyorlardı. Zaten bu 
çöpler nedeniyle benim eşim rahatsız oldu, böbrek-
lerini kaybetti, sonrasında da vefat etti. Tek başıma 
yaşamaya başladım, benim başka kimsem de yoktur. 
Ölenler Hamdi ve eşinin çocukları sürekli olarak gü-
rültü yapıyorlardı, gece geç saatlere kadar gürültü 
bitmiyordu. Büyük yaşta olmalarına rağmen evde top 
oynuyorlardı. Evin içerisinde sürekli misket ile oyna-
ma sesi geliyordu, ben uyku uyuyamaz olmadım, 3-4 
kez polise zabıtaya şikayette bulundum, buna bütün 
apartman sakinleri şahittir. Ben ne yaptımsa bunun 
önüne geçemedim, evi zaten borç almıştım, evi de sa-
tamadım” diye konuştu.

“Tüfekte 13 tane domuz kurşunu vardı”
Olayın yaşandığı gün gürültü olduğunu bu neden-

le komşularını arayarak rahatsız olduğunu söylediğini 
iddia eden Ünser, “’Bir daha beni rahatsız etme’ diye 
karşılık verdi. Elime tüfeği aldım, uyarmak için evine 
gittim. Kapıyı Hamdi açtı, hala içeride çocuklar topla 
oynuyordu. Bu durumu söyledim, bana ‘onlar çocuk’ 
dedi. Ben de 16-17 yaşında çocuk mu olur dedim, son-
ra Hamdi’nin annesi elime sarıldı. Tüfekte 13 tane do-
muz kurşunu vardı, doluydu Hamdi’yi vurdum, Sunay 
kapıya dayandı, çocuklar içeri kaçtılar, sonrasında fi-
şek doldurdum. Sunay’a ateş ettim. Gerisini de hatır-
lamıyorum, Çocukları vurduğumu hatırlamıyorum. İş 
buraya kadar geldi” dedi.

Sanık beyanının ardından mahkeme başkanı ta-
nıkların hazır bulunduğunu söyleyerek, söz verdi.

“Bizi kurtarın şeklinde bir bağırma 
sesi duydum”

Tanık V.P. olay öncesinde sanık Ünser’in gürültü 
nedeniyle birçok kez şikayette bulunduğunu söyle-
yerek, “Çocuklardan dolayı gürültü olduğunu ancak 
anne ve babalarının onları susturduklarını biliyorum. 
Çalıştığım için fazlaca bir husus bilmiyorum, olay 
günü saat 00.00 sıralarında tüfek sesi duydum, önce 
dışarıdan geldiğini düşündüm, sonra apartmanın için-
den geldiğini anladım. Bu arada bizi kurtarın şek-
linde bir bağırma sesi duydum, peşinden yine tüfek 
sesi geldi. Bu kez evimin kapısını açıp dışarıya doğru 
baktığımda apartmanın dış kapısının girişinde sanı-
ğın elinde tüfek olduğu halde beklemekte olduğunu 
gördüm. Bir el daha tüfek sesi duyunca korkup içeriye 
girdim, olayın gerçekleşme şeklini görmedim” ifade-
lerine yer verdi.

“Sıra bize geliyor şeklinde çocuk sesi duydum”

Dinlenen diğer tanık İ.A. olayın meydana geldiği 
apartmanın karşısındaki apartman dairesinde otur-
duğunu söyleyerek, “Tüfek sesi olduğunu anladığım 
bir ses duydum. Önce tır dorsesinin sesine benzettim 
sonrasında ’sıra bize geliyor’ şeklinde çocuk sesi duy-
dum. Bu kez sesin geldiği yöne baktığımda balkonda 
2 tane çocuğun olduğunu bir kişinin elinde tüfek ile 
balkona geldiğini, sırayla çocuklara ateş ettiğini, bi-
rinci ateş sonrasında tüfeğe tekrar fişek doldurduğu-
nu, ateşe devam ettiğini gördüm. 112’yi arayarak ih-
barda bulundum. Sanığı ve ölenleri tanımamaktayım, 
aralarındaki meselenin ne olduğunu bilmemekteyim” 
beyanında bulundu.

Tanık ve sanık ifadelerinin ardından cumhuriyet 
savcısı esasa hakkındaki mütalaasını açıklamak üzere 
söz aldı.

Savcı mütalaasında 73 yaşındaki Tahsin Ünsür 
hakkında, ’kasten öldürme’, ’çocuğa ya da beden veya 
ruh bakımından kendisini savunamayacak durum-
da bulunan kişiye karşı kasten öldürme’ ve ’kadına 
karşı kasten öldürme’ suçlarından 4’ü ağırlaştırılmış 
5 müebbet hapis cezası talep etti. Sonraki duruşma 1 
Ekim’e ertelendi.

İddianame
Geçen yıl 22 Kasım’da Ankara’nın Sincan ilçesi 

Mustafa Kemal Mahallesi Papatya Sokak’ta yaşanan 
olayda aynı binada altlı üstlü oturan komşular arasın-
da tartışma çıkmıştı. Tartışmanın kavgaya dönüştüğü 
olayda 73 yaşındaki Tahsin Ünsür, aynı aileden Behi-
ye Turgut (71), Hamdi Turgut (41), Sunay Turgut (40), 
Mustafa Turgut (13) ve Ceyda Turgut’u (11) tüfekle 
vurmuştu. Bina sakinlerinin ihbarı üzerine olay yeri-
ne polis ve sağlık ekipleri sevk edilirken, aile fertleri 
kaldırıldıkları hastanede hayatını kaybetmişti. Şüphe-
li Tahsin Ünser, tüfeğiyle birlikte Sincan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince yakalanmıştı. Çıkarıldığı ha-
kimlikçe tutuklanan Ünser, cezaevine gönderilmişti. 
Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından baş-
latılan soruşturma kapsamında hazırlanan iddianame, 
aynı aileden 2’si çocuk 5 kişiyi tüfekle öldüren sanık 
Tahsin Ünsür hakkında ‘kasten öldürme’, ‘çocuğa ya 
da beden veya ruh bakımından kendisini savunama-
yacak durumda bulunan kişiye karşı kasten öldürme’ 
ve ‘kadına karşı kasten öldürme’ suçlarından 5 mak-
tul için ayrı ayrı müebbet hapis cezası talep edilmişti.

İlkay Sever



6 www.evrimgazetesi.comCUMA 26 TEMMUZ 2024

CHP’li Tahtasız Ulusal Süt Konseyi’ni ve 
Tarım Bakanı’nı istifaya davet etti
Tahtasız: İnekler vatan haini, süt de enflasyon sebebi!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Mil-
letvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tah-
tasız, Saadet Partisi’nin süt ve et fiyatlarının 
araştırılmasına yönelik önergesi üzerine yaptı-
ğı konuşmada, maliyeti karşılayamayan fiyatla 
hayvancılığın kökünü kazımaya ant içmiş Ulusal 
Süt Konseyi’ni ve Tarım Bakanlık görevini yap-
maya, aksi takdirde istifaya davet etti. 

İNEKLER VATAN HAİNİ!
Çiğ süt fiyatlarının düşük olduğunu, damız-

lık ineklerin kesime gittiğini vurgulayan Tahta-
sız, “Çiftçimiz AKP iktidarına soruyor: Ey AKP 
Hükûmeti, size göre bizim inekler vatan haini, 
memesinden çıkan süt de enflasyonun sebebi 
midir ki desteklerimizi vermiyor, damızlık hay-
vanlarımızın kesime gitmesine göz yumuyor, et 
fiyatlarını yükseltiyorsunuz? Ey AKP iktidarı, 
size göre bizim yerli tarım ürünlerimiz kıymet-
siz, değersiz; yabancı ülkelerin ürünleri değerli, 
çiftçileri kıymetli midir ki sürekli hayvan ve et 
ithal ediyorsunuz?” dedi.

Ulusal Süt Konseyi’nin çiğ süt fiyatını 1 Ma-
yısta 14 lira 65 kuruş olarak açıkladığını hatırla-
tan CHP Çorum Milletvekili Tahtasız, Konya ve 
Aksaray’da çiğ süt fiyatının 2 lira aşağı düşürül-
düğünü düşük fiyatın diğer illerde de uygulan-
mak istediğini vurgulayarak, şunları söyledi:

KAFALAR KUMA GÖMÜLMÜŞ
“Süt toplama gideri olarak da 2 lira verecek-

ti, bu da yalan oldu. Çiğ süt fiyatı artışı kaşıkla 
verildi, girdi maliyetlerindeki zamlar nedeniyle 
para üreticinin cebine girmeden kepçeyle tek-
rar alındı. Bugün süt üreticisi 1 litre sütü 15 ila 
15,5 lira arasında satıyor, 2 lira da toplama gideri 
düşülüyor ve üreticinin cebine yaklaşık 13,5 lira 
para giriyor. Çiğ süt destekleme primi ise yak-
laşık üç yıldır 50 kuruşta sabit tutuluyor. Konya 
ve Aksaray’da çiğ süt fiyatı 2 lira aşağı düşürül-
dü. Sanayicinin sütü almaması ve devletin sütün 
fazlalığını alarak süt tozu alımını açmaması ne-
deniyle diğer illerde de fiyat 2 lira düşürülme-

ye çalışılıyor. Tarım Bakanlığının acilen çiğ süt 
regülasyonunu sağlaması, süt tozu alımını aça-
rak süt pazarlamasında sıkıntı olan illerde alım 
yapması gerekiyor. Kıymetli milletvekilleri, so-
run çok ciddi ancak Ulusal Süt Konseyi de Tarım 
Bakanı da kafasını kuma gömmüş bekliyor.”

İKTİDARIN BİR ELİNDE CIMBIZ BİR 
ELİNDE AYNA

AKP iktidarının toplumun bütün kesimlerine 
düşman olduğunu belirten CHP Çorum Millet-
vekili Mehmet Tahtasız, “Öyle bir iktidarla karşı 
karşıyayız ki çiftçiye düşman, hayvancılıkla uğ-
raşana düşman, işçiye düşman, memura düşman, 
emekliye düşman, sanayiciye düşman, öğret-
menlere düşman, sokak hayvanlarına düşman. 
Ülkenin kaynaklarını 5’li çetelere, kur korumalı 
mevduat hesaplarına, dövize endeksli geçiş ga-
rantili yollara oluk oluk akıtan iktidar, konu mil-

lete, çiftçiye gelince kuruşun hesabını yapıyor. 
Tarım bitmiş, çiftçi üretime küsmüş, hayvancılık 
bitmiş, damızlık inekler kesime gitmiş; iktida-
rın umurunda bile değil. Çorum’da süt üretici-
lerimizle birlikte görüş alışverişinde bulunduk. 
Hepsi borçlarını nasıl ödeyeceğini düşünüyor, 
damızlık ineklerini satmamak için mücadele ve-
riyorlar ama gelin görün ki bir elimde ayna, bir 
elimde cımbız misali hiçbir şey iktidarın umu-
runda değil” diye konuştu. 

Tahtasız, konuşmasında CHP iktidarında hal-
kın ve çiftçinin tüm sorunlarının çözüleceğini 
de vurgulayarak, milletin efendisi olan köylüye 
ve çiftçiye anasının ak sütü gibi helal olan millî 
gelirin yüzde 1’inin destek olarak verileceğini 
dile getirdi. 

Engelli raporlarında yaşanan sorunları görüştüler
Çorum Yardımlaşma Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri, Eczacı Nuray Dündar Karakaya ile bir araya gelerek, Engelli Raporlarında 
yaşanan sorunları görüştüler.

Çorum Yardımlaşma Der-
neği Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Eczacı Nuray Dündar Karaka-
ya ile bir araya gelerek, Engelli 
Raporlarında yaşanan sorunları 
görüştüler.

Çorum Yardımlaşma Daya-
nışma Derneği Başkanı Mu-
zaffer Kara, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Bekir Yalkan ve Hasan 
Kabak, Osmancık Eczanesini 

ziyaret etti. Eczacı Nuray Dün-
dar Karakaya ile bir araya gelen 
heyet, engelli, yatalak evde ba-
kım hastalarının raporlu ilaçla-
rı ve rapor sürecinde yaşanan 
mağduriyetleri ve sorunları dile 
getirdi.

Dile gelen mağduriyet ve so-
runların ilgili birimlerle iletile-
ceği öğrenildi. 

Tuğba Yoldaş

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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DSİ'den Çorum’un içme 
suyu problemine neşter
İç Anadolu’da tarım ve sanayi alanında yükselen kentlerinden birisi olan Çorum’un içme 
suyu problemini kökünden çözmek için başlatılan projede çalışmalar devam ediyor.

DSİ tarafından 1. Kademe İçme Suyu Projesi 
kapsamında Koçhisar, Hatap ve Yenihayat baraj-
larından getirilen ve aynı proje kapsamında ta-
mamlanan 1. Kademe Arıtma Tesisinde arıtılan 
suyun arıtma kapasitesi 2 katına çıkıyor. Mevcut 
tesis ile günlük 60 bin 480 metreküp olan arıtıl-
mış su hacmini günlük 120 bin metreküp hacme 
çıkartacak ve şehir merkezine iletimine imkan 
sağlayacak olan Çorum 2. Kademe İçme Suyu ve 
İletim Hatları projesinde çalışmalar devam ediyor. 
Çorumlulara müjdeli haberi veren DSİ Genel Mü-
dürü Mehmet Akif Balta, “Çorum’da İçme Suyu 
sorununu çözüyoruz” dedi.

‘Arıtılmış içme suyu kapasitesi 
iki katına çıkacak’

Depolara iletim yapacak olan isale hattında ça-
lışmaların devam ettiğini ve yıl sonunda isale hattı 
çalışmalarını bitirmeyi hedeflediklerini vurgula-
yan DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, “ Ço-
rum 1. Kademe İçme Suyu Projesi ile günlük 60 
bin metreküp su arıtma kapasitesi olan 1. Kademe 
arıtma tesisini yapmış ve aynı proje kapsamında 
tesise Koçhisar, Yenihayat ve Hatap barajların-
dan su getirmiştik. Şimdi bu arıtma kapasitesini 
iki katına yani günlük 120 bin 480 metreküp su 
hacmine çıkararak Çorum’un içme suyu sorunu-
nu tamamen çözmüş olmayı amaçlıyoruz “ diye 
konuştu.

‘Dev projede çalışmalar devam ediyor’
Dev projede çalışmaların hızla devam ettiğini 

ifade eden DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Bal-

ta, “Proje kapsamında 1 adet günlük 60 bin metre-
küp su arıtma hacmine sahip bir içme suyu arıtma 
tesisi, 1 adet 1000 metreküplük depo, 1 adet Ter-
fi Merkezi ve yaklaşık 18 kilometre uzunluğun-
da isale hattı inşa edeceğiz. Hedefimiz en kısa 
zamanda bu projeyi tamamlayarak Çorum’un su 
problemine tamamen çözebilmek” ifadelerini kul-
landı.

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, “Proje 
tamamlandığında Çorum’a 1. Kademe arıtma te-
sisi ile birlikte toplamda günlük 120 bin 480 met-
reküp içme ve kullanma suyu sağlayacak projenin 
Çorum için önemini çok iyi bildiklerini hatırlata-
rak, amaçlarının projeyi hız kesmeden bir an önce 
tamamlayarak, Çorum’un su sıkıntısını kökünden 
çözmek olduğunu ifade etti.

Çorum BİK Şubesi kapanıyor

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürlüğü, aralarında BİK Çorum Şube 
Müdürlüğü’nün de olduğu 13 İldeki şube binasının kapatılmasına karar verdi.

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürlüğü, 
aralarında BİK Çorum Şube Müdürlüğü’nün 
de olduğu 13 İldeki şube binasının kapatılma-
sına karar verdi.

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürlü-
ğü, BİK Çorum Şube Müdürlüğü’nün kapatıl-
masına karar verdi.  Basın İlan Kurumu Çorum 
Şubesi, Valilik Ek1 binada kentte yayın yapan 

ve ilan alma hakkı bulunan gazetelere yönelik 
hizmet veriyordu.

BİK Çorum Şube Müdürlüğü faaliyetleri 
1 Ağustos 2024 tarihinden itibaren ‘Ulugazi 
Mah. İstiklal Cad. No.32 K.1 İlkadım/Samsun’ 
adresinde bulunan Samsun Şube Müdürlüğün-
de yürütülecek. 

Dilencinin banka hesabından

 191 nin TL çıktı
Çorum’da zabıta ekipleri tarafındani, 
dilencilik yapan kadının kontrol edilen 
banka hesabından 191 bin TL çıktı.

Çorum’da zabıta ekipleri tarafındani, di-
lencilik yapan kadının kontrol edilen banka 
hesabından 191 bin TL çıktı.

Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekip-
leri, kent merkezinde vatandaşların manevi 
duygularını sömüren dilencilere göz açtır-
mıyor. Yakalanan bir dilencinin banka he-
sabında görülen para miktarı zabıta ekibini 
hayrete düşürdü. Zabıta Müdürlüğü ekipleri 
kent genelinde dilencilere denetimlerini sür-
dürüyor. Şenyurt 9. Sokak üzerinde dilencilik 
yaptığı tespit edilen M.D. isimli kadın, zabıta 
ekipleri tarafından yakalandı. Yapılan ara-
mada üzerinden 100 TL’ye yakın para çıkan 
kadının banka hesap cüzdanında ise 191 bin 
TL parası olduğu tespit edildi. M.D. isimli di-
lenci hakkında da Kabahatler Kanunu çerçe-
vesinde idari para cezası uygulandı.

Zabıta Müdürlüğü’nden yapılan açıklama-
da, çeşitli bahanelerle dilencilik yaparak yar-
dımsever insanların duygularını sömüren ki-
şilere itibar edilmemesi istendi. Açıklamada, 
bu tür denetimlerin devam edeceği ve kentte 
dilencilik yapan kişilere taviz verilmeyeceği 
bildirildi.

(İ.Halil DALPALTAGİL)
Tuğba Yoldaş

İlkay Sever



                             TEMMUZ 2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1 Temmuz 2024 Pazartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
2 Temmuz 2024 Salı Esra Eczanesi 0364 611 51 44
3 Temmuz 2024 Çarşamba Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
4 Temmuz 2024 Perşembe Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
5Temmuz 2024 Cuma Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
6 Temmuz 2024 Cumartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
7 Temmuz 2024 Pazar Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
8 Temmuz 2024 Pazartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
9 Temmuz 2024 Salı Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
10 Temmuz 2024 Çarşamba Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
11 Temmuz 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
12 Temmuz 2024 Cuma Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
13 Temmuz 2024 Cumartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
14 Temmuz 2024 Pazar Deva Eczanesi 0364 611 98 99
15 Temmuz 2024 Pazartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
16 Temmuz 2024 Salı Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
17 Temmuz 2024 Çarşamba Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
18 Temmuz 2024 Perşembe  Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
18 Temmuz 2024 Cuma Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
20 Temmuz 2024 Cumartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
21 Temmuz 2024 Pazar Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
22 Temmuz 2024 Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
23 Temmuz 2024 Salı Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
24 Temmuz 2024 Çarşamba Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
25 Temmuz 2024 Perşembe Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
26 Temmuz 2024 Cuma Demet Eczanesi 0364 611 73 98
27 Temmuz 2024 Cumartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
28 Temmuz 2024 Pazar Esra Eczanesi 0364 611 51 44
29 Temmuz 2024 Pazartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
30 Temmuz 2024 Salı Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
31 Temmuz 2024 Çarşamba Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00

Sağlıklı günler dileriz.

2024-2025 sezonu Trendyol 
1. Lig fikstürü çekildi
2024-2025 Sezonu Trendyol 1. Lig fikstür çekimi, TFF Hasan Doğan 
Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde gerçekleştirildi.

Trendyol 1. Lig fikstür çekimi, TFF 
Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve 
Eğitim Tesisleri’nde gerçekleştirildi.

Trendyol 1. Lig’de 2024-2025 sezonu 
fikstür çekimi, TFF Hasan Doğan Milli 
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde 
yapıldı. TFF Yönetim Kurulu Üyeleri 
Mecnun Otyakmaz, Fuat Göktaş, Lale 
Cander, Zehra Neşe Kavak, Mevlüt Aktan, 
Bayram Akgül, Ceyhun Kazancı, Mustafa 
Temel Bozbağ, Ural Aküzüm, Murat Şa-
hin, Genel Sekreter Abdullah Ayaz, Trend-
yol 1. Lig’de yer alan kulüplerin başkanları 
ve yöneticileri fikstür çekiminde yer aldı.

Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim 
Kurulu Üyesi Mevlüt Aktan açılış ko-
nuşmasında “Trendyol 1. Lig’in değerli 
kulüp başkanları, yöneticileri ve temsil-
cileri, Türkiye Futbol Federasyonu Yöne-
tim Kurulu Üyeleri ve basın mensupları 
2024-2025 sezonu Trendyol 1. Lig fikstür 
çekimine hoş geldiniz. Türk futbolunun 
öncelikli ihtiyacı olan adil, adaletli ve 
şeffaf yönetim prensibiyle başladığımız 
görevimizi layıkıyla icra etmek için çalış-

malarımıza ara vermeden başladık. Futbol 
ailemizin tüm fertleri ve kurumlarıyla bir-
likte çalışmalarımızı sürdüreceğiz, bun-
dan emin olabilirsiniz” diye konuştu.

TFF Profesyonel Maç Planlama Müdü-
rü Besim Yalçın’ın sezon ve fikstür anah-
tarı ile ilgili teknik bilgilendirmede bulun-
masının ardından Trendyol 1. Lig kulüp 
başkan ve yöneticilerinin katılımıyla fiks-
tür çekimi gerçekleştirildi.

Trendyol 1. Lig’de ilk hafta 
maçları şöyle:

Boluspor - Iğdır FK
Ümraniyespor - Çorum FK
MKE Ankaragücü - Şanlıurfaspor
İstanbulspor - Manisa FK
Fatih Karagümrük - Amed Sportif Faali-
yetler
Bandırmaspor - Erzurumspor FK
Sakaryaspor - Ankara Keçiörengücü
Kocaelispor - Gençlerbirliği
Adanaspor - Esenler Erokspor
Yeni Malatyaspor - Pendikspor Kamyonet ile otomobil 

çarpıştı:1 yaralı
Çorum’un Osmancık ilçesinde kamyonet ile otomobilin çar-
pışması sonucu meydana gelen kaza 1 kişi yaralandı.

Kaza Küçük Sanayi Sitesi mevki-
inde meydana geldi. Edinilen bilgilere 
göre sabah saatlerinde Osmancık Hay-
van Pazarı’na giden ve sürücüsü öğre-
nilemeyen 19 HE 017 plakalı kamyonet 
ile Veli Duyuran yönetimindeki 55 BZ 
214 plakalı otomobil çarpıştı. Çarpış-
manın etkisiyle otomobil sürücüsü ara-
cında sıkışarak yaralandı. İhbar üze-
rine kaza yerine sağlık, polis ve kaza 
kırım ekipleri sevk edildi.

Osmancık Belediyesi İtfaiye Biri-

mine bağlı kaza kırım ekibi otobilde 
sıkışan sürücüyü çıkarırken, sağlık 
görevlileri ilk müdahaleyi olay yerinde 
yaptı.  Ambulans ile Osmancık Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılan Veli Duyuran 
burada yapılan müdahalenin ardından 
ileri tetkik ve tedavi için Çorum Hi-
tit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne sevk edildi.

Polis ekipleri kaza ile ilgili incele-
me başlattı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

İlkay Sever

Milletvekili Kaya’nın 
eşi kazada yaralandı

AK Parti Çorum Milletveki-
li Oğuzhan Kaya’nın eşi, Gül-
lü Kaya’nın kullandığı otomobil, 
traktör ile çarpıştı. Kazada Güllü 
Kaya’nın burun kemiği kırıldı.

Kaza Afyonkarahisar, Emirdağ 
Köy yolunda meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre Emirdağ Köy 
yolunda seyir halinde olan Güllü 
Kaya’nın yönetimindeki otomobil, 

yola kontrolsüz şekilde çıkan traktör 
ile çarpıştı. Kazada otomobil sürü-
cüsü Güllü Kaya’nın burun kemiği 
kırılırken, hastanede tedavi altına 
alındı. Araçta bulunan kızı Ayşe 
Naz ise kazayı yara almadan atlattı.

Evrim Gazetesi olarak, Kaya 
ailesine geçmiş olsun dileklerimi-
zi iletir, kazada yaralanan Güllü 
Kaya’ya acil şifalar dileriz.  

İlkay Sever


